С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Третья сессия  пятого созыва

Очередная

от  27 мая 2021 года                                                                                         №17
О внесении изменения в бюджет

МО СП «Колесовское» на 2021 год
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 162 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в бюджет МО СП «Колесовское», утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 20.04.2021 № 9, Согласно приложению
        2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и официальному опубликованию на сайте МО СП «Колесовское».

        3. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную  комиссию  Совета   депутатов  МО  СП «Колесовское»                              по экономике, бюджету, налогам и сборам  муниципальной  собственности депутата Корытову А.Н.
Глава- Председатель Совета депутатов                                    С.В. Перевозников

Приложение 1
По доходам бюджета:
	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	479 251,58
	79875,2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210102010011000110
	80 000,00
	13333,2

	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210503010011000110
	1 800,00
	300,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210601030101000110
	51 000,00
	8500,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606033101000110
	54 000,00
	9000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606043101000110
	219 000,00
	36500,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	91711105025100000120
	50,00
	8,4

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	91711105035100000120
	20 425,00
	3404,2

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	91711109045100000120
	36 976,58
	6162,8

	итого

	77208,60

 По данным годового отчета за 2020 год собственных средств осталось 59 995,04руб. Сумма к распределению 137206,64 руб.
 По расходам бюджета:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	917
	0113
	99900
	82107
	244
	16500,00
	16500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	917
	0113
	99900
	82900
	244
	18354,24
	18354,24

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	917
	1001
	99900
	85010
	321
	102352,40
	102352,40

1